
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

269Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 18 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXIX

ld:OE28A08335B93633 

ESTADO DO PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO - PI 

CNPJ: 07.190.882/0001-44 
Endereço: Rua João Ferry, Nº24 Bairro: Centro 

CEP: 64445 - 000 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nª 004/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 905/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

REFEÜNCIA: CONTRATO N" 005/2024 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÂO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001- -
44. 

CONTRATADA: J DE C SOUSA-EPP, inscrita no CNPJ SOB O N" 11.530. 791/0001-88. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DIGITALIZAÇÃO E ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS À CAMARA MUNICIPAL DE 
MIGUEL LEÃO. 

BASE LEGAL: art.75, II da Lei nº 14.133/2021 

VALOR TOTAL: R$ 32.400,00 (frinta e dois mil e quatrocentos reais) 

VIGtNCIA CONTRATUAL: 31/12/2024. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste 
Contrato correrão à conta da seguinre Dotação Orçamentária: • 
Órgio: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI 
Dotação: 01.031.0001.2001.0000--MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS 1ERCEIRO - PJ; 
Fonte de Recanos: 500; 

DATA DA ASSINA TORA: 02 de janeiro de 2024. 

ASSINAM: RODRIGO CÉLIO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E JOCIEL 
DE CARVALHO SOUSA (REPRESENTANTE DA CONTRATADA). 

í21flaj,l:, ee fu ~M>.. r7JtUú4;)._ ~,, !1r--º R."otlrigo Ce1ío Ferreíra Moura Santos 
Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão 

ld:0738452962073D97 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ 

AV CEARA, 735- CENTRO-TEL: 3327-1150 
CNPJ -41.522.194/0001-72 

EXTRATO DE CONTRATO 

Hono meta e Crn cr. 

REFERêNCIA: Contrato nº 08.01.2024.01 - PMBP, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ(PI), e o Sr. Dr. PAULO AFONSO LAGES GONÇALVES. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ(PI) . 
CONTRATADO: PAULO AFONSO LAGES GONÇALVES. 
OBJETO: Contrataçõo por excepcional interesse público, conforme o disposto na 
Constituiçõo Federal, no seu artigo 37, inciso IX, para a execução dos serviços de Médico 
Plantonista da Unidade Mista de Saúde, objetivando atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde do município de Bom Princípio do Piauí(PI) . 
VIGENCIA: 08/01/2024 a 30/06/2024 
VALOR MENSAL: R$ 3.880,00 (três míi"oitocentos e oitenta reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 23.280,00 (vinte e três mil duzentos e oitenta reais). 
DO EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO: O presente Contrato foi fundamentodo no 
excepcional interesse público, conforme disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição 
Federal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Municipal 2023 - MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO DO 
PIAUÍ, oriundos do Projeto/Atividade: 10.301.0011 .2056; Elemento espesa: 3.3.90.36; Fr: 500 
e 600. _ ---,é, • 

DATA DA ASSINATURA: 08/01/202~~ l'l"'-,;q 
.,'6 ó~ . .,.,,,:1-'>-°Y 1 

'~.01·?•..,_.,ficr;ra 
IJ~e1to•·v 

LUCAS D 
Pref 

1 
ld:01AB2F47EBDF3D9B 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ 
AV CEARA, 735- CENTRO-TEL: 3327-1150 

CNPJ -41.522.194/0001-72 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERENCIA: Contrato nº 08.01 .2024.02 - PMBP, celebrado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ(PI), através da Secretaria de Saúde e o Sr. DIEGO ARISTEU RAMOS. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO DÓ PIAUÍ(PI) . 
CONTRATADO: DIEGO ARISTEU RAMOS. 
CPF DO CONTRATADO: 095.240.494-06. 
OBJETO: Contrataçõo por excepcional interesse público, conforme o disposto na 
Constituição Federal, no seu artigo 37, inciso IX, para a execução dos execução dos serviços 
de Médico destinado a Estratégia de Saúde da Família (ESF) , da Sede do Município. de 
interesse Secretaria Municipal de Saúde do município de Bom Principio do Piauí(PI) . 
VIGENCIA: 08/01/2024 a 30/06/2024. 
VALOR MENSAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais) ; 
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) ; 
DO EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO: O presente Contrato foi fundamentado no 
excepcional interesse público, conforme disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição 
Federal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Municipal 2024 - MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO DO 
PIAUÍ. oriundos do Projeto/Atividade: 10.301.0011.2.020; Elemento de Despesa: 3.3.90.36: Fr: 
500, 001. . ~ 
DATA DA ASSINATURA: 08/01/2024. 67, 9'ttb '].\"f~ 

.,'76 , . .,,,,. ·- -'' 
~.()1?•..,_l'fl ... 

' 

\J~~e,..o•· 

ld :030E7 4C049693D9A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ 
AV CEARA, 735- CENTRO-TEL: 3327-1150 

CNPJ -41.522.194/0001-72 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato nº 08.01.2024.03- PMBP, celebrado entre o MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO 
DO PIAUÍ(PI), e o Sr. LUCAS MORAES SOARES. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍíPI). 
CONTRATADO: LUCAS MORAES SOARES. 
CPF DO CONTRATADO: 033.797.973-16. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, CONFORME O DISPOSTO NA 
CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NO SEU ARTIGO 37, INCISO IX, PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
ODONTÓLOGO DO ESB, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO ESB - ESTRATÉGIA DE 
SAÚDE BUCAL, DO POVOADO SÃO MIGUEL ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO DO 
PIAUÍ(PI) . 
DO EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO: O presente Contrato foi fundamentado no excepcional 
interesse público, conforme disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal. 
VIGENCIA: 08/01/2024 a 30/06/2024. 
VALOR MENSAL: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais). 
VALOR GLOBAL: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais) . 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Municipal 2024-MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ. 
oriundos do FMS, ESF, PSB; Projeto/Atividade: 10.301.0011.2.020; Elemento de Despesa: 3.3.90.36: 
Fr: 500 e 001. 
DATA DA ASSINATURA: 08/01/2024. 

~ 9~ \"!' 
~

oi . ._,,1:i: .• 
j?• 

' • rf<'•º · o~ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

